
 2/2 

oponenta bakal ářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Barbora Kalinová 

Oponent bakalářské práce:       Doc. Ing. Pavel Valášek, CSc. 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce:  Návrh implementace nově revidované normy ISO 14001:2015  

                                            ve státní výzkumné organizaci 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce     X      

2 Splnění cílů práce     X      

3 Teoretická část práce     X      

4 Praktická část práce     X     

5 Formální úprava práce     X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

    Předkládaná práce je sepsána v obvyklém členění, jednotlivé kapitoly ne sebe logicky 

navazují. Teoretická část čerpá z 29 literárních zdrojů, z nich 5 internetových. Poněkud 

neobvyklá je zde skupina „Rozhovory“, která (jak je patrno z kontextu) byla vydatným 

zdrojem pro praktickou část práce. Citace KALINOVÁ 2015 a 2016 neumožňují 

jednoznačnou identifikaci zdrojů 

    V textu se místy vyskytují překlepy, nekorektní terminologie, nepřesnosti, a drobné chyby, 

většinou formálního charakteru, které však zásadním způsobem nesnižují odbornou úroveň 

práce. Technická kvalita obrázků 1, 2 a 5 je poměrně nízká, což se projevuje na jejich 

zhoršené čitelnosti. Tab. 2 je rozdělena mezi dvě stránky, což zhoršuje orientaci čtenáře. 

    Práce působí uceleným dojmem, odpovídajícím rozhledem s adekvátním pojetím 

popisované problematiky 

    Závěry spíše rekapitulují předchozí části práce – uvítal bych také nějaký vlastní vklad 

bakalářky.  

    Práce splňuje požadavky, které jsou na tento typ prací kladeny a proto ji doporučuji k 

obhajobě. 

 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Na str. 12 uvádíte: ,, Jedním z nejstarších přístupů je tzv. GMP - Good Manufacturing 

Process, ten je využívá především ve farmaceutickém průmyslu - přeprava, výroba a prodej 

léků.“ Mohla byste toto tvrzení uvést na pravou míru? 

 

2. Jak lze spolehlivě zajistit objektivitu a nestrannost interních auditů? 

 

3. Proč jste si jako modelovou organizaci zvolila právě Státní ústav jaderné, chemické a 

biologické ochrany? (Proč ne např. nestátní organizaci?) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25.5.2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


